報道関係各位

2021年11月25日

NTPホールディングス株式会社

東山動植物園いのちつなぐ基金贈呈式のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件、NTPホールディングス株式会社（社長：小栗一朗 本社：名古屋市熱田区尾頭町2-22）では、東山動植物園

が推進する「いのちつなぐ基金」への寄附金贈呈式を実施することになりました。報道関係者の皆様には、ご取材をご検討

いただきますようお願い申し上げます。

記

項 目 内 容

日 時

場 所

出席者

名古屋市

東山総合公園長 水谷 薫 様

東山総合公園参事 山盛 康 様

東山総合公園次長 黒邉 雅実 様

NTP

ホールディングス

取締役 小栗 成男

取締役 疋田 亮

取締役 鶴田 和久

経 緯

2010年 「東山動植物園の支援・協力に関する覚書」を締結(名古屋トヨペット）

2011年 サイ支援活動に基づく寄附を開始（名古屋トヨペット）

2016年 「東山動植物園再生プランに関する連携と協力の協定」を締結（名古屋トヨペット）

2017年 インドサイ・クロサイ支援に関する覚書を締結（名古屋トヨペット）

2020年 第10回 サイ支援活動に基づく寄附（NTPホールディングス）

2021年 「いのちつなぐ基金」へ協賛（NTPホールディングス）

寄付金額 100万円

回 数 1回目 (2011年から11回目)

その他協賛 2013年から春・秋まつりに協賛し、入園者を対象としたイベントを実施

◆本件に関するお問い合わせ

名古屋トヨペット株式会社： 宣伝部 大澤 TEL：052-683-2139

東山総合公園

まちイチ推進室 豊嶋

管理課 松本様・太田様

TEL：052-683-2232

TEL：052-782-2111

名古屋トヨペ社 https://www.ntp.co.jp/index.html

以上

Ｎｅｗs Release

NTP グループ https://www.ntpgroup.jp/

12 月 1 日(水) 13:00～13:30

東山動植物園 噴水前広場

（雨天時：動物会館レクチャーホール）

 《園内マップ》